

HAYK KIRAKOSYAN R.G.C. **(GÖRÜNTÜ YÖNETMENİ)**

1962 yılında Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği'nde doğdu.

1984 yılında Moskova'daki Kırmızı İsci Bayrağı Ulusal Devlet Sinema Sanatları Üniversitesi Görüntü Yönetmenliği Bölümü'nde Üstün Başarı Programı'ndan mezun oldu. Vladimir Monakhov'un öğrencisi oldu. 1991 yılından bu yana Rusya Sinema Birliği, Rusya Görüntü Yönetmenleri Meslek Birliği ve Rusya'ya temsilen Avrupa Görüntü Yönetmenleri Federasyonu IMAGO üyesidir.

1987 yılından günümüze kadar serbest görüntü yönetmeni olarak çalışmaktadır.

Yirmi dokuz uzun ve dokuz kısa metrajlı film, on bir uzun metrajlı belgesel filmi, beş yüzü aşkın televizyon reklamı ve müzik videosu, iki yüzü aşkın televizyon gösterisi ve programı. Ayrıca uzun metrajlı bir animasyon filmi çekmiştir.

Birlikte çalıştığı yönetmenler Sermiyan Midyat, Alphan Eseli, Atıl Inac, İlksen Başarır, Mehmet Kurtulus, Ezel Akay, Omer Faruk Sorak, Riccardo Paoletti, Mayur Puri, Aram Shahbazyan, Boğaç Ergüvenç, Gürkan Kurtkaya, Martiros Fanosyan, Semir Aslanyürek, Lyudmila Saakyants, Semih Kaplanoğlu, Hugo Carris, Levent Onan, Serdar Işık, Umur Turagay, Levent Semerci, Mikhail Vardanov, Suren Babayan, Sergey Lomkin, Armen Dovlatyan gibi isimlerdir.

2008 yılında Adana Uluslararası Film Festivali'nde Jüri üyeliği yaptı.

2007 yılından günümüze Kadir Has Üniversitesinde "Cinematography", 2010 yılından günümüze Plato Meslek Yüksekokulu'nda Öğretmen Görevlisi olarak çalışıyor.

"Eve Donus.Sarikamis 1915", "Daire", "Başka Dilde Aşk", "Neredesin Firuze", "Şelale", "Herkes Kendi Evinde" filmleriyle Sinema Yazarları Derneği'nden "En İyi Görüntü Yönetmeni" ve "En İyi Görüntü Yönetmeni" ödülleri almıştır.

"Hükümet Kadın 2", "Eve Donus.Sarikamis 1915", "Daire", "Erkek Tarfi", "Hükümet Kadın", "Tell Me O'Khudaa", "Atlıkarınca", "Başka Dilde Aşk", "7 Kocalı Hüzmüz", "Pure Random", "Hacivat ve Karagöz Neden Öldürüldü", "Nechayannaya Radost", "Neredesin Firuze", "Mumya Firarda", "On The Threshold", "Şelale", "Herkes Kendi Evinde", "Man Characters", "Vagon", "Golden Express", "Blood", "Quartet" ve bunun gibi pek çok projenin görüntü yönetmenliğini üstlenmiştir.

Kirakosyan'ın görüntü yönetmenliği yaptığı belgesel filmlerden bazıları ise "İnsanın Ruhsal Boyutu", "Herkül Okulu", "Şeytan Çıkarma" filmleridir.

Müzik alanında pek çok klibin görüntü yönetmenliğini de yapan Kirakosyan'ın klip çekimini yaptığı sanatçılar arasında Courtney Love, Gulsen, Sertab Erener, Tarkan, Kardeş Türküler, Nil Karaibrahimgil, gibi isimler sayılabilir.

Hayk Kirakosyan, filmleri dışında pek çok reklam filmi ödülü de vardır.

